

Allegato n. 6 al disciplinare di gara

MARCA DA  
BOLLO LEGALE

€ 16,00

OFFERTA ECONOMICA

**OGGETTO: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS N. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI CONNESSI AI PROCESSI DI INPUT ED OUTPUT DI DATI E INFORMAZIONI SULLA PIATTAFORMA INFORMATIVA URBI SMART: ELABORAZIONE E STAMPA DI DOCUMENTI INVIATI DA FLUSSI, GESTIONE RITORNI CARTACEI, RICONCiliaZIONE INCASSI, DATA ENTRY, BONIFICA DATABASE.**

**CIG: 71337268EB**

Il sottoscritto (cognome e nome) \_\_\_\_\_  
nato a \_\_\_\_\_ Prov. \_\_\_\_\_ il \_\_\_\_\_  
residente a \_\_\_\_\_ Prov. \_\_\_\_\_ Via \_\_\_\_\_ N. \_\_\_\_\_  
in qualità di titolare/ legale rappresentante dell'impresa \_\_\_\_\_  
con sede in \_\_\_\_\_ Via \_\_\_\_\_ N. \_\_\_\_\_  
C.F./P. IVA \_\_\_\_\_ Tel. \_\_\_\_\_ fax \_\_\_\_\_  
e-mail \_\_\_\_\_ pec: \_\_\_\_\_

OFFRE

Per l'espletamento dei servizi in oggetto, comprensivi di tutte le obbligazioni previste nel Disciplinare di Gara e nel Capitolato Speciale di Appalto, il seguente prezzo d'importo inferiore a quello posto a base di gara (euro 331.700,00 [euro trecentotrentunomilasettecento/00]), risultante dalla sommatoria dei prodotti tra i prezzi unitari di seguito indicati e i corrispondenti volumi convenzionali:

TABELLA A

Rif. Capitolato Speciale	Volumi convenzionali annui	Descrizione Sintetica prestazione	Prezzo unitari o posto a a base di gara	Prezzo unitari o offerto	Subtotale posto a base di gara	Subtotale offerto
A	B	C	D	E	F=D*B	G=E*B
Art. 9.1.3 par. d1	100.000	Stampa e imbustamento atti in recapito ordinario (nr. medio fogli per atto: 4)	0,61		61.000,00	

Art. 9.1.3 par. d1, d2, d3	95.000	Stampa e imbustamento atti in notifica (nr. medio fogli per atto: 4)	1,14		108.300,00	
Art. 9.2	30.000	Gestione ritorni cartacei: atti notificati	0,20		6.000,00	
Art. 9.2	5.000	Gestione ritorni cartacei: atti inesitati	0,30		1.500,00	
Art. 9.3	170.000	Riconciliazione incassi - transazioni	0,47		79.900,00	
Art. 9.4	20.000	Data entry - inserimenti	3,00		60.000,00	
Art. 9.5	10.000	Bonifica DB Urbi Smart – nr. posizioni	1,50		15.000,00	
TOTALE CONVENZIONALE ANNUO					331.700,00	In cifre
					In lettere	
PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO PER L'INTERA DURATA DELL'APPALTO ( 48 mesi )						
Cifre: Euro .....						
Lettere: Euro .....						

(Nota Bene: compilare le colonne E e G e riportare il risultato complessivo alla riga 'TOTALE CONVENZIONALE'; i valori in euro dell'offerta per ciascun prezzo unitario potranno essere indicati sino alla quinta cifra decimale ed i valori risultanti alla colonna G saranno arrotondati anch'essi, ove necessario, alla quinta cifra decimale)

#### DICHIARA INOLTRE

a) di aver tenuto conto, nel formulare l'offerta riferita all'appalto di cui trattasi, di tutti gli elementi/voci di costo che concorrono alla esecuzione del servizio, compreso il costo del lavoro individuato in base ai valori economici deducibili dalla contrattazione collettiva e di aver correttamente adempiuto all'interno della propria impresa, agli obblighi di sicurezza derivanti dal D.Lgs. 81/08;

b) di avere nel complesso preso conoscenza di tutte le circostanze generali, particolari e locali, nessuna esclusa ed eccettuata, che possono avere influito o influire sia sulla esecuzione delle prestazioni, sia sulla determinazione della propria offerta e di giudicare, pertanto, remunerativa l'offerta economica presentata;

c) di obbligarsi ad assumere l'esecuzione del contratto, secondo le condizioni stabilite nel capitolato speciale d'appalto e nel rispetto dei valori offerti nella propria offerta economica.

d) che i propri costi della manodopera sono pari ad Euro:

\_\_\_\_\_ in cifre

\_\_\_\_\_ in lettere

d) di aver valutato e tenuto in debita considerazione i costi derivanti dall'obbligo di rispettare tutte le norme di cui al d. lgs 81/2008 e tutta la normativa vigente in materia di sicurezza e igiene del lavoro ed in particolare, secondo quanto previsto dall'art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016, dichiara che i costi relativi all'avvenuto adempimento, all'interno della propria azienda, degli obblighi previsti dalla normativa vigente sono pari ad Euro:

\_\_\_\_\_ in cifre

\_\_\_\_\_ in lettere

Lì,

FIRMA

.....  
.....

In caso di A.T.I. o consorzio il presente modulo dovrà essere sottoscritto dai legali rappresentanti delle imprese facenti parte dell'A.T.I. o, se consorziate, designate dal consorzio.

- Sig \_\_\_\_\_

per la ditta \_\_\_\_\_ FIRMA.....

Sig \_\_\_\_\_

per la ditta \_\_\_\_\_ FIRMA.....

Allegato obbligatorio, richiesto a pena di esclusione: copia fotostatica di un documento di identità o, ai sensi dell'art. 35, comma 2, DPR 445/2000, di un documento di riconoscimento equipollente del/dei sottoscrittore/i.